
OFFICE CENTRAL DE RESTAURATION SCOLAIRE DECEMBRE 2018 FEROLLES ATTILLY 10/18/2018

Monday, December 3, 2018 Tuesday, December 4, 2018 Thursday, December 6, 2018 Friday, December 7, 2018

Potage

Saucisse de Francfort

S/P: Saucisse de volaille

Lentilles à la Bretonne

Vache Picon   Le Vosgien

Entremet vanille

Salade de riz provençale

Keftas de volaille à la célestine

Haricots verts ail et persil

Camembert       Petit Louis tartine

Fruit de saison*

Crêpe au fromage

Emincé de poulet à la canelle

Purée de céleri

Yaourt nature

Barre marbré chocolat - Crème anglaise

Carottes râpées fédala maison

Cubes de colin à la catalane

Semoule au paprika

Mimolette

Compote

Monday, December 10, 2018 Tuesday, December 11, 2018 Thursday, December 13, 2018 Friday, December 14, 2018

Potage

Crousty de poulet - Ketchup

Riz crémeux façon risotto à la mozzarella

Coq de Bruyère      Recette Madame Loïc

Fruit de saison*

Salade de pâtes à l'italienne

Estouffade de bœuf provençale

Brocolis au jus

Fromage frais fruité

Gâteau sec - Confiture

MENU PLAISIR

Salade iceberg

Lasagne bolognaise

Rondelé citron givré et basilic

Crème dessert chocolat

Œuf dur vinaigrette

Beaufilet de hoky doré

Purée crécy maison

Petit Tourtain      Fromage aux noix

Gâteau d'anniversaire

Monday, December 17, 2018 Tuesday, December 18, 2018 Thursday, December 20, 2018 Friday, December 21, 2018

Salade de maïs aux poivrons

Escalope de poulet financière

Frites

Les Fripons    Carré de l'Est

Fruit de saison*

Potage

Boulettes de bœuf sauce tomatée

Coquillettes au beurre

Joli pré double crème      Chanteneige

Compote Bi-fruit

Pizza

Poisson pané - Citron

Beignets de choux-fleurs

Pointe de Brie

Fruit de saison*

* Produit de Saison

Recette traditionnelle comme à la maison Produit nouveau

Sous réserve de modifications dues à l'approvisionnement

V1 DEF


